
PERFECT CODE
TIME REWINDING CONCEPT



PERFECT CODE



ESSENCE
HIGLY CONCENTRATED FORMULA
+ ANTI-POLLUTION ACTION

FILLER – DROPS 
CONCENTRATE

MASK
OVERNIGHT ''NEW SKIN'' EFFECT



CZ

JAK VRÁTIT ČAS?
Omlazující účinky a působení ČTYŘ BIOMIMETICKÝCH PEPTIDŮ, obsahující formulace řady 
produktů pro péči o pleť Perfect Code, představuje nový průlom v oblasti kosmetologie a 
celosvětové inovace. Celý kosmetický »sektor« souhlasí s tím, že vědecky osvědčený účinek a 
zdokonalená formulace různých druhů peptidů je nejdůležitějším kosmetologickým 
průlomem v posledním čtvrt století. 

Jak peptidy pracují?
Při aplikaci na kůži, posílají peptidy signál kožním buňkám, které jim dávájí podnět k 
zintenzivnění regeneračních procesů. Tímto způsobem se začíná snižovat poškození kůže a 
buňky dokáží rychleji vytvářet klíčové stavební »kameny« - kolagenu, elastinu a kyseliny 
hyaluronové. Konečným efektem působení peptidů, je to, že zrychlená syntéza výše uvedených 
látek viditelně snižuje počet a výraznost vrásek. 

PERFEKTNÍ FORMULE 
Řada Perfect Code, představuje perfektní vzorec pro individuální potřeby každé pokožky – 
biomimetické peptidy posílají signál přesně cílený, na oslabené buňky a dávají jim signál pro 
aktivaci intezivní regenerace.

Jedinečný koktejl dermo-kosmetických přísad, který aktivuje kožní buňky a činí je mladšími.

Zastavte čas, nebo ještě lépe, vraťte se zpět v čase – s novým spektrem produktů AFRODITA 
profesionál, pro péči o pleť - PERFECT CODE. Inovativní technologie a aktivní látky společně 
vytvářejí TROJÍ-DIMENZI dokonalé péče o pleť, která eliminuje vrásky o 31% až 100%*.
*in vivo studie 25 dobrovolníků, při aplikaci 2x denně

PERFECT CODE
TIME REWINDING CONCEPT



Jedinečné omlazující kapičky s 60% peptidovým komplexem a efektem 
"výplně vrásek"!
- 30 MINUT po aplikaci: až o 34,7%* snížení délky vrásek.
- PO 5 DNECH: zvýšená syntéza kolagenu I, III a IV (až do 104%)
   a kyseliny hyaluronové (až 174%)**.
- PO 2 MĚSÍCÍCH: redukce vrásek (až 77%), objem (až 100%)
   a hloubka vrásek (až 62%)***.

Aplikujte a v masírujte do pleti lokálně v požadovaných místech. 
*in vivo studie na 10 dobrovolnících, výsledky byly hodnoceny 30 minut po jedné aplikaci, **studie in vitro, 
***studie in vivo u 25 dobrovolníků po dvou měsících aplikace dvakrát denně

FILLER DROPS 
koncentrát 

ESSENCE

MASKA "EFEKT NOVÉ PLETI" – Zvláštní patentovaná technologie bio-enzymů 
výrazně zlepšuje stav pokožky, která vypadá "znovuzrozeně"
- Hladší a jemnější pleť již po první aplikaci*.
- Pravidelným používám, redukujte nepravidelnosti reliéfu pleti, 
   zdkonalíte tonus pleti a docílíte viditelně hladší pokožky*** 

Aplikujte a odstraňte po 20 minutách, nebo nechte pracovat přes noc.
*vlastní hodnocení 49 dobrovolníků po jedné aplikaci přes noc, **in vivo studie na 41 dobrovolnících po 28 dnech 
aplikace dvakrát denně, ***vlastní hodnocení 49. dobrovolníky po 21 dnech aplikace dvakrát denně 

Vysoce koncentrovaný vzorec s intenzivním korekčním účinkem a 
ochranou proti propustnosti škodlivin.
- PO 1 HODINĚ: zlepšená hydratace pleti (42%) a 31%* redukce méně 
   výrazných vrásek. 
- PO 3 DNECH: zvýšená syntéza kolagenu (49%) a kyseliny hyaluronové 
   (46%)**. 
- PO 2 MĚSÍCÍCH: zomlazení papilární dermy až o 5,5. roku***.

Aplikujte po použití přípravku Filler Drops koncentrát, ať už před 
zvoleným výrobkem následné péče nebo samostatně.
*studie in vivo na 15 dobrovolnících, **studie in vitro na kultuře fibroblastů po 72hodinové  inkubaci, ***in vivo 
studie na 28 dobrovolnících po dvou měsících aplikace dvakrát denně



www.kozmetika-afrodita.com
webshop.afroditacosmetics.com

KOZMETIKA	AFRODITA	d.o.o.
Rogaška	Slatina,	Kidričeva	54,	Slovenija	–	EU

info@kozmetika-afrodita.si
00386	812	11	60

SI EN DE IT HR RU


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

